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Elezione: CONSIGLIO REGIONE 2013

ELEZIONI POLITICHE E AMMINISTRATIVE 2013

Comune di Malnate

Voti per Sezione

1
CINQSTE

2
ITA VALO

3
ESPAL

4
SEL

5
CPL

6
PD

7
CAPPC

8
PDL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.033 703 68,05 91 14,56 6 0,96 8 1,28 7 1,12 13 2,08 215 34,40 24 3,84 67 10,72 625 88,90 78 11,10 

   2 786 494 62,85 68 15,28 4 0,90 9 2,02 5 1,12 6 1,35 120 26,97 22 4,94 66 14,83 445 90,08 49 9,92 

   3 891 514 57,69 97 21,27 5 1,10 2 0,44 8 1,75 6 1,32 113 24,78 18 3,95 66 14,47 456 88,72 58 11,28 

   4 1.067 738 69,17 107 16,02 4 0,60 11 1,65 8 1,20 11 1,65 204 30,54 29 4,34 76 11,38 668 90,51 70 9,49 

   5 1.093 805 73,65 116 15,78 5 0,68 0 0,00 4 0,54 8 1,09 184 25,03 38 5,17 89 12,11 735 91,30 70 8,70 

   6 984 716 72,76 97 15,02 4 0,62 5 0,77 7 1,08 10 1,55 180 27,86 25 3,87 65 10,06 646 90,22 70 9,78 

   7 1.101 821 74,57 123 16,49 7 0,94 4 0,54 6 0,80 10 1,34 210 28,15 28 3,75 101 13,54 746 90,86 75 9,14 

   8 841 625 74,32 72 12,88 1 0,18 12 2,15 13 2,33 4 0,72 157 28,09 22 3,94 89 15,92 559 89,44 66 10,56 

   9 921 636 69,06 78 13,98 3 0,54 3 0,54 4 0,72 13 2,33 172 30,82 36 6,45 57 10,22 558 87,74 78 12,26 

  10 838 573 68,38 88 16,73 2 0,38 5 0,95 6 1,14 11 2,09 171 32,51 21 3,99 93 17,68 526 91,80 47 8,20 

  11 926 687 74,19 111 17,26 3 0,47 5 0,78 6 0,93 11 1,71 198 30,79 30 4,67 93 14,46 643 93,60 44 6,40 

  12 1.076 869 80,76 157 19,63 2 0,25 4 0,50 12 1,50 14 1,75 253 31,63 33 4,13 81 10,13 800 92,06 69 7,94 

  13 1.146 834 72,77 145 19,67 8 1,09 8 1,09 15 2,04 4 0,54 209 28,36 30 4,07 82 11,13 737 88,37 97 11,63 

  14 721 522 72,40 94 19,58 5 1,04 4 0,83 11 2,29 8 1,67 130 27,08 16 3,33 77 16,04 480 91,95 42 8,05 

Totali 13.424 9.537 71,04 1.444 16,74 59 0,68 80 0,93 112 1,30 129 1,50 2.516 29,17 372 4,31 1.102 12,78 8.624 90,43 913 9,57 
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Elezione: CONSIGLIO REGIONE 2013

ELEZIONI POLITICHE E AMMINISTRATIVE 2013

Comune di Malnate

Voti per Sezione

9
LN

10
PENSION

11
AELP

12
FDI

13
MARONI

14
TREMO

15
MOVLOMB

16
UDC CAS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.033 703 68,05 75 12,00 3 0,48 3 0,48 6 0,96 82 13,12 0 0,00 14 2,24 7 1,12 625 88,90 78 11,10 

   2 786 494 62,85 59 13,26 7 1,57 0 0,00 1 0,22 65 14,61 1 0,22 4 0,90 6 1,35 445 90,08 49 9,92 

   3 891 514 57,69 60 13,16 7 1,54 1 0,22 6 1,32 46 10,09 2 0,44 4 0,88 7 1,54 456 88,72 58 11,28 

   4 1.067 738 69,17 101 15,12 3 0,45 2 0,30 3 0,45 77 11,53 3 0,45 19 2,84 8 1,20 668 90,51 70 9,49 

   5 1.093 805 73,65 138 18,78 9 1,22 1 0,14 7 0,95 101 13,74 1 0,14 21 2,86 5 0,68 735 91,30 70 8,70 

   6 984 716 72,76 110 17,03 1 0,15 0 0,00 7 1,08 100 15,48 1 0,15 13 2,01 17 2,63 646 90,22 70 9,78 

   7 1.101 821 74,57 128 17,16 3 0,40 2 0,27 2 0,27 94 12,60 3 0,40 10 1,34 8 1,07 746 90,86 75 9,14 

   8 841 625 74,32 102 18,25 7 1,25 0 0,00 3 0,54 60 10,73 0 0,00 8 1,43 5 0,89 559 89,44 66 10,56 

   9 921 636 69,06 87 15,59 4 0,72 1 0,18 8 1,43 59 10,57 2 0,36 18 3,23 8 1,43 558 87,74 78 12,26 

  10 838 573 68,38 49 9,32 12 2,28 1 0,19 10 1,90 46 8,75 0 0,00 4 0,76 6 1,14 526 91,80 47 8,20 

  11 926 687 74,19 84 13,06 3 0,47 1 0,16 2 0,31 77 11,98 4 0,62 5 0,78 7 1,09 643 93,60 44 6,40 

  12 1.076 869 80,76 116 14,50 6 0,75 4 0,50 7 0,88 92 11,50 1 0,13 6 0,75 7 0,88 800 92,06 69 7,94 

  13 1.146 834 72,77 106 14,38 13 1,76 1 0,14 1 0,14 84 11,40 2 0,27 10 1,36 13 1,76 737 88,37 97 11,63 

  14 721 522 72,40 64 13,33 5 1,04 0 0,00 11 2,29 45 9,38 0 0,00 4 0,83 3 0,63 480 91,95 42 8,05 

Totali 13.424 9.537 71,04 1.279 14,83 83 0,96 17 0,20 74 0,86 1.028 11,92 20 0,23 140 1,62 107 1,24 8.624 90,43 913 9,57 
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Elezione: CONSIGLIO REGIONE 2013

ELEZIONI POLITICHE E AMMINISTRATIVE 2013

Comune di Malnate

Voti per Sezione

17
FAREX V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.033 703 68,05 4 0,64 625 88,90 78 11,10 

   2 786 494 62,85 2 0,45 445 90,08 49 9,92 

   3 891 514 57,69 8 1,75 456 88,72 58 11,28 

   4 1.067 738 69,17 2 0,30 668 90,51 70 9,49 

   5 1.093 805 73,65 8 1,09 735 91,30 70 8,70 

   6 984 716 72,76 4 0,62 646 90,22 70 9,78 

   7 1.101 821 74,57 7 0,94 746 90,86 75 9,14 

   8 841 625 74,32 4 0,72 559 89,44 66 10,56 

   9 921 636 69,06 5 0,90 558 87,74 78 12,26 

  10 838 573 68,38 1 0,19 526 91,80 47 8,20 

  11 926 687 74,19 3 0,47 643 93,60 44 6,40 

  12 1.076 869 80,76 5 0,63 800 92,06 69 7,94 

  13 1.146 834 72,77 6 0,81 737 88,37 97 11,63 

  14 721 522 72,40 3 0,63 480 91,95 42 8,05 

Totali 13.424 9.537 71,04 62 0,72 8.624 90,43 913 9,57 
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Elezione: CONSIGLIO REGIONE 2013

ELEZIONI POLITICHE E AMMINISTRATIVE 2013

Comune di Malnate

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.033 703 68,05 625 88,90 78 11,10 9 1,28 19 2,70 0 0,00 0 0,00 50 7,11 

   2 786 494 62,85 445 90,08 49 9,92 8 1,62 13 2,63 0 0,00 0 0,00 28 5,67 

   3 891 514 57,69 456 88,72 58 11,28 10 1,95 13 2,53 0 0,00 0 0,00 35 6,81 

   4 1.067 738 69,17 668 90,51 70 9,49 15 2,03 14 1,90 0 0,00 0 0,00 41 5,56 

   5 1.093 805 73,65 735 91,30 70 8,70 5 0,62 14 1,74 0 0,00 0 0,00 51 6,34 

   6 984 716 72,76 646 90,22 70 9,78 5 0,70 18 2,51 0 0,00 0 0,00 47 6,56 

   7 1.101 821 74,57 746 90,86 75 9,14 5 0,61 24 2,92 0 0,00 0 0,00 46 5,60 

   8 841 625 74,32 559 89,44 66 10,56 2 0,32 13 2,08 0 0,00 0 0,00 51 8,16 

   9 921 636 69,06 558 87,74 78 12,26 11 1,73 12 1,89 0 0,00 0 0,00 55 8,65 

  10 838 573 68,38 526 91,80 47 8,20 3 0,52 20 3,49 0 0,00 3 0,52 21 3,66 

  11 926 687 74,19 643 93,60 44 6,40 6 0,87 23 3,35 0 0,00 0 0,00 15 2,18 

  12 1.076 869 80,76 800 92,06 69 7,94 10 1,15 19 2,19 0 0,00 0 0,00 40 4,60 

  13 1.146 834 72,77 737 88,37 97 11,63 6 0,72 36 4,32 0 0,00 0 0,00 55 6,59 

  14 721 522 72,40 480 91,95 42 8,05 4 0,77 12 2,30 0 0,00 0 0,00 26 4,98 

Totali 13.424 9.537 71,04 8.624 90,43 913 9,57 99 1,04 250 2,62 0 0,00 3 0,03 561 5,88 
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